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Kuusisyytä ihastua Viljandin alueeseen

Samoilu keskiaikaisen hansakaupungin puutaloalueella ja
hiljaisilla romanttisilla kaduilla on aikamatka.
Askel tai pari - kulttuurielämyksiä pulppuileva Viljandi on
käden ulottuvilla. Vain viisi tuntia Helsingistä ja voit sukeltaa
musiikin, tanssin ja herkkujenmaailmaan.
KansainvälinenViljandin Folk heinäkuussa on Viron
merkittävin kansanmusiikkifestivaali. Hyppää mukaan
elämää kuplivaanmusiikkiiin, tanssi tuntemattomien kanssa
ja ime itseesi vaikutteita!
Soomaan suursuo on hiljaisuuden ja luontoyhteydenkehto.
Matkaa UNESCOnmaailmanperintöön kuuluvalla haapiolla
tai kulje riippusilloilla. Retkeilyreittejä, näköalatorneja ja
matkailupalveluja löytyy jokaiselle kulkijalle ja kukkarolle.
Viron suurimman sisämaajärven,Võrtsjärven, rannoilla
vaellat upeissa luontokohteissa ja jännittävää tekemistä
riittää useaksi päiväksi.
Pane pohjalainen ja savolainen yhteen - se onmulk. Puheet,
puvut ja eväät ovat senmukaiset.Mulgimaa on moni-
kerroksinen aarrearkku. Löydä oma aarteesi!
Olustveressä hyppäätmenneeseenmaailmaan - onhan
se Viron parhaiten säilynyt kartanokokonaisuus. Työpajoissa
pääset kokeilemaan taitojasi ja oppimaan uusia - ikään
katsomatta.

Koe2023 tapahtumat:

1.5
2.-4.6
17.-23.6
27.- 30.7
18.- 19.8
8.-9.9
9.9
9.-15.10
18.- 22.10

Viljandijärven ympärijuoksu
Viljandin keskiaikaiset hansapäivät
Suure-Jaanin musiikkifestivaali
Viljandin folk
Urissaaren kantrimusiikki
Karksin hunajafestivaali
Võrtsjärven ankeriasfestivaali
Mulgi-viikko
Viljandin kitarafestivaali
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Vietä rentouttava loma perheen,
ystävien tai kollegojen kanssa
ylellisessäboutique-hotelli
Schloss Fellinissä.

ELÄ HERROIKS I V I L JAND ISSA

Majoittuminen alk. 240 € / yö kahdelle
sisältää aamiaisenja spa-vierailun

Kartanohotelli SchlossFellinissäon
17mukavaayksilöllistä huonetta
spa,saunat ja hyvinvointipalvelut
ravintola Schlossja kahvila Novell
kokous- ja juhlatilat
erinomainensĳainti historiallisen linnoituksen
kupeessaViljandĳärven läheisyydessä

Tasuja puiestee 4, Viljandi
info@schlossfellin.ee
+372646 6080

www.schlossfellin.ee

Varaahuonekoodilla MATKA20239 saat kuohuviinipullon.Tarjous on voimassavuoden2023loppuunasti.



Luontoelämyksiä

Soomaan kansallispuistossaseikkailet yli 500 km² laajuisel-
la Pohjois-Euroopan suurimmalla tulva-alueella. Retkeile
kukkaniityillä, moni-ilmeisillä soilla ja kulje riippusilloilla sekä
jokireitteillä. Missään muualla Virossa et koe viidettä
vuodenaikaa eli tulvaa, joka peittää alleen tiet ja alavat
metsät. Silloin yhdestä puusta veistetty perinnevene haapio
on oiva kulkuväline.

Viron suurin sisäjärvi Võrtsjärvi on paikallistenmielestä
meren veroinen. Onhan se pinta-alaltaan suurempi kuin
kaikki muut sisäjärvet yhteensä. Sen rannoilla tunnet ajan
saatossa syntyneen paikallisen kulttuurin. Saalistamaan
pääset paikallisten kalastajien matkassa. Purjehtimista voit
kokeilla purjehduskouluissa tai perinteisen Kale-veneen
retkellä.
Kokit läheltä ja kaukaa arvostavat suuresti Võrtsjärven
kalastajien saaliita:ankeriasta, kuhaa, lahnaa ja haukea.
Näitä pääset maistamaan rannalla sijaitsevissa
ravintoloissa, kalakahviloissa ja Viljandin ruokapaikoissa.

Kokeilevoimiasi näillä retkillä:

Viljandin järven pyöräily- ja retkeilyreitti (12 km)
Ingatsi opastettu luontopolku (4,3 km)
Hüpassaaren opastettu luontopolku (4,4 km)
Õisun retkeilyreitti (2,5 km)
Holstre-Pollin kuntoilureitit (2-10 km)
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Seikkailujen

odottaa sinua!



Tulemakumatkalle Viljandiin!

Olitpa perinne- tai kotiruuan ystävä tai suorastaan
herkkusuu - Viljandin alueelta löydät jokaisella aterialla
uusia elämyksiä. Mulgipuuro on tunnetuin perinneruo-
kamme mutta vuosisatainen ruokakulttuuri on synnyttänyt
muitakin herkkuja. Viihtyisiä ravintoloita, kahviloita ja
ruokapaikkoja löytyy kylistä, kaupungeista ja luonnonhel-
masta.

Viisi Viljandin alueen ravintolaa on mainittu kansainväli-
sessä ravintolaoppaassa Nordic White Guide 2023.
Viljandin vanhankaupungin sydämessä sijaitseva kahvila
Fellin palkittiin vuonna 2022 Michelin Bib Gourmand -
palkinnolla. Ruokaile kotoisan yksinkertaisesti tai juhlavasti.
Ruoka on taivaallista.

Viljandin Kotikahvilan viihtyisän ilmapiirin takaavat
rentouttava musiikki, viherkasvit, moderni sisustus ja
huolellisesti mietitty design-tuotteiden sijoittelu. Paikka
sopii kahvihetkiin, lounaisiin ja istujaisiin. Runsaasta
valikoimasta löytyy jokaiselle jotakin.

Kalaruuan ystävän kannattaa poiketa Võrtsjärven rannalla
sijaitsevaanVõrtsu Sahveriin. Pääkaupunkilainen
kalastuksen harrastaja on rakentanut sen rakkaudesta
kalastukseen ja ruokaan: upea miljöö, erinomainen
palvelu ja herkkuja lautasellinen.

Park hotellin valoisa ja tyylikäs ravintola Ormisson käyttää
huolella valittuja raaka-aineita taidokkaasti. Ruoka on
elämys. Klassisen ruokapaikan tai aamiaisen etsijälle tämä
on nappivalinta.

Linnoituksen vallien läheisyydessä sijaitseva coctailbaari ja
ravintolaVilla Maria on nautiskelijoidenparatiisi.
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Hansapäivät
Viljandissa

2.06.-4.06. 2023
Ohjelmaa jokaiseen makuun -

Keskiaikaisia perinteitä ja tapoja,
käsitöitä, henkistä

kulttuuriperintöä, kauppaa, ruokaa,
juomaa, musiikkia ja tanssia.



Viljandi on virolaisen kulttuurin sydän - onhan kaupungissa
perinnemusiikkikeskus, Tarton yliopiston kulttuurikorkea-
koulu, perinnekulttuurikeskus sekä muita valtakunnallisesti
merkittäviä kulttuuria tutkivia ja kehittäviä laitoksia.
Viljandi on vuodesta 2019 lähtien myös yksi UNESCOn
luovista kaupungeista. Tervetuloa osallistumaan vuosittain
järjestettäviin kansainvälisiin tapahtumiin.

Perinnemusiikkikeskuksessa nautit korkeatasoisten
konserttien, luentojen, seminaarien ja konferenssien
annista. Voit myös juhlia merkkipäiviä tai vain ihailla
maisemaa ja ilmapiiriä. Keskus on Viron kansanmusiikin
tutkimuksen ja esittämisen valtakunnallinen organisaatio
tavoitteena tukea elävää perinnettä.

Mulgimaa on juttu sinällään.Omaperäiset ihmiset,
tekemisen tahto ja kunniakkaat perinteet ovat tehneet
alueesta ainutlaatuisen. Kaunis kumpuileva luonto
muinaisine pellavapeltoineen on muovannut alueen ja
väestön elämästä erityisen rikkaan. Tule tutustumaan Hella
Wuolijoen synnyinseutuun.

Astu haapioon ja osallistu perinnepäiväänSoomaalla.
Yhdessä Viron suurimmista kansallispuistoista löytyy
tekemistä ja ihmettelemistä vaativalle kulkijalle ja
päiväretkeä suunnittelevalle.

Viljandin vanha pappilaKondase Keskus on saanut
nimensä maan tunnetuimman naivistin Paul Kondasen
(1900-1985)mukaan. Vaihtuvia paikallisten ja
kansainvälisten taiteilijoiden näyttelyjä on viidessä salissa ja
pysyvä nimikkonäyttely on helmi Viljandin gallerioiden
tarjonnassa. Museokaupasta löytyy koriste- ja
käyttöesineitä kotiin ja tuliaisiksi.
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Sauno virolaisittain

Vuosi 2023 on Virossa Sauna-vuosi. Löylyyn pääset
majoituspaikkojen perussaunoissa tai saunaosastoilla.
Sauno kotoisasta tai ylellisesti.

Virolainen saunakulttuuri on tuottanut joukon
erikoisuuksia: Kylve lautta-, tynnyri-, savu- ja
wellnes-saunoissa.

Etsi sauna-vuoden tapahtumat, tuotteet ja yritykset -
ja saunaelämys on taattu!

9



Kysyimme paikallisilta suomalaisilta, mikä Viljandissa on
parasta ja miksi Viljandissakannattaa vierailla.

Viljandimaalla rakastanmaisemaa: luonnon kauneutta ja
harmoniaa, peltoja jamaaseudun taloja. Viljandi tarjoaa
uudenlaisen Viro-kokemuksen - onhan tämä hyvin erilainen
kuin Pohjois-Viro.
- Mika, taiteilija

Mitä teet mieluiten Viljandinmaakunnassa?

- Viljandissa käydessä ehdoton suosikkikohde joka kerta on
näköalapaikka, josta avautuu huikean kaunis näköala järvelle
ja tunnelmallisille rinnetonteille. Myös Viljandi Folk -
kansanmusiikkifestivaali on kulttuuritapahtuma, jossa
vierailee mielellään jo ihanmahtavan tunnelman vuoksi,
vaikkei edes kaikkein suurin kansanmusiikin ystävä olisikaan.
- Tuuli, digispetsialisti

Miksisuomalaisten kannattaa tulla Viljandinmaakuntaan?

- Viljandin kaupunki on viehättävä ja omaleimainen ja siellä
vierailu on varmasti auto-, bussi- tai junamatkan väärti.
Matka Tallinnasta Viljandiin on vain noin pari tuntia.
Tunnelmalliset, kapeat kujat ravintoloineen, vanha kaupun-
ki ja rinteinen maisema tuovat mieleen pohjoismaisen version
pohjoisitalialaisesta pikkukaupungista. Koko maakunta
tarjoaa elämyksiä kulttuuritapahtumista luontokohteisiin,
oli suunnitelmissa aktiiviloma tai rauhoittuminen.
- Tuuli, digispetsialisti

- Asuttuani 27 vuotta eri puolilla Viroa on Viljandissa koko
maan parhaat puolet toimivassa paketissa: Henkeäsalpaavan
kaunis ja puhutteleva ympäristö, tunnelmallinen arkkitehtuu-
ri, erinomaiset liikuntamahdollisuudet, riittävästi kauppoja ja
omaperäisiä ravintoloita, virkeä kulttuurielämä, mukavia
ihmisiä ja kohtuullinen hintataso. Täällä sielu lepää.
Viljandissa saa yhdessä maakunnassa kokea koko Viron.
- Elina, matkaopas ja opettaja
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